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Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

GLOBAL
MENKUL
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL 112.510,61 % 0,010499 % 0,00895 % 85,240626
DEGERLER
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

TERA
MENKUL
DEGERLER

AS.

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

14.182,5 % 0,01 % 0,001128 % 11,28144

88.690,62 % 0,001906 % 0,007055 % 370,18372

219.125,38 % 0,002474 % 0,01743 % 704,594659



BASKENT
MENKUL
DEGERLER
AS.

ALB
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS.

INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
A.S.

QNB
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER

A.S.

13.698,7

24.867,39

84.647,1

657.972,71

4.500

5.277,68

% 0,0105

% 0,0105

% 0,010499

% 0,007812

% 0,002045

% 0,01

% 0,00109

% 0,001978

% 0,006733

% 0,052338

% 0,000358

% 0,00042

% 10,377715

% 18,838779

% 64,131835

% 669,979395

% 17,499857

% 4,198125



